Pedido: 620814 Vendedor: MARINO NOS JUNIOR

Cliente: o afone: 41 32545656

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8125 - MARINO

100926 - FERRO 6,3MM (1/4") CA 50 2,940KG 12M
NBR7480

119666 - CAL VIRGEM 20KG

96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO
AMARELO 50M

144244 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M PRETO

88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M

2640 - RIPA PINUS (1X3") 2,5X7,5CM 2,5M

2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M

3229 - TABUA PINUS (10") 25CM 2,5M

2686 - VIGA PINUS (2X3") 5X7,5CM 2,5M

59680 - TORNEIRA PIA PLASTICO C-31 1/4 VOLTA
BRANCA 1158

;i\i/)
!

Tamanho

6,3mm (1/4")

20kg

3/4"

4mm

1kg

17x27

(1x2")

(1x3")

(8"

(107)

(2x3")

. 40.656.468/0001-53 - GBW ENGENHARIA LTDA

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

ArcelorMittal

Engecal

Fortlev

Condex

Multilit

Gerdau

Bonfim

Bonfim

Bonfim

Bonfim

Bonfim

Real

Quantidade

20 BR

20SC

1RL

1RL

10 RL

10 KG

300 PC

100 PC

200 PC

100 PC

100 PC

1PC

Data Emissdo: 25/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 25/01/2023 0937

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
28,97 0,00 579,40
22,12 0,00 442,40
89,90 0,00 89,90
349,90 0,00 349,90
21,91 0,00 219,10
14,39 0,00 143,90
3,53 0,00 1.059,00
5,26 0,00 526,00
14,08 0,00 2.816,00
20,28 0,00 2.028,00
10,56 0,00 1.056,00
28,73 0,00 28,73




‘g\ Pedido: 620814 Vendedor: MARINO NOS JUNIOR
40.656.468/0001-53 - GBW ENGENHARIA LTDA

= Cliente:
. Telefone: 41 32545656
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR 4x2 Iriel 4PC

w®a

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8125 - MARINO

23404 - FITA ISOLANTE 20M 20m Tigre 1PC

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 8125 - MARINO

139635 - MADEIRIT PINUS 110X220X0,9CM COLA 110x22009 o 10 UN
BRANCA cm P
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 8125 - MARINO
"™ 1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran 30sC

'VOTORAN

TOAS 45 UMS

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA MARIA GABARDO DORIGO 36 CHACARA CURITIBA PR 81935401
- ENTREGA: 30-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA MARIA GABARDO DORIGO 36 CHACARA CURITIBA PR 81935401
- ENTREGA: 30-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA MARIA GABARDO DORIGO 36 CHACARA CURITIBA PR 81935401
- ENTREGA: 30-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA MARIA GABARDO DORIGO 36 CHACARA CURITIBA PR 81935401
- ENTREGA: 30-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 25/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 25/01/2023 0937

09:39

Pagina: 2de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
11,46 0,00 45,84
18,81 0,00 18,81
72,00 0,00 720,00
33,10 0,00 993,00




Pedido: 620814 Vendedor: MARINO NOS JUNIOR Data Emissdo:  25/01/2023

A N g |
40.656.468/0001-53 - GBW ENGENHARIA LTDA Hora Emiss&o: 09:39 |

T Cliente:
. Telefone: 41 32545656 : 4.
Balaroti Valido até: 25/01/2023 0937
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000 Pégina' 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 383,72

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 11.499,70

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



